Pro uno Defuncto vel una Defuncta
Postcommunio

PRAESTA, quaésumus, Dómine: ut ánima fámuli tui **N.** (fámulae tuae **N.**), cujus anniversárium depositiόnis

diem commemorámus ; his purgáta sacrificíciis, indulgentiam páriter et réquiem cápiat sempitérnam. Per Dóminum.

**Pro pluribus Defunctis
Postcommunio**

PRAESTA, quaésumus, Dómine: ut ánime famulórum famularúmque tuárum, quorum anniversárium depositiónis diem commemorámus ; his purgátae sacrificíciis, indulgentiam páriter et réquiem cápiant sempitérnam. Per Dóminum.

**IN MISSIS QUOTIDIANIS
DEFUNCTORUM**

Introitus 4 Esdr. 2, 34 et 35

RÉQUIEM aetérnam dona eis, Dómine: et lux perpétua lúceat eis. Ps. 64, 2-3 Te decet hymnus, Deus, in Sion, et tibi reddétur votum in Jerúsalem: exáudi oratióne meam, ad te omnis caro véniet. Réquiem aetérnam.

* Si Missa applicetur pro Defunctis in genere, dicuntur sequentes Orationes ; si vero applicetur pro Defunctis certo designatis, prima dicitur pro iisdem Defunctis (deficiente vel ignorata designatione dicitur Oratio Deus, véniae largítor) , secunda ad libitum, tertia Fidélium pro omnibus Defunctis.

**Pro defunctis Episcopis seu Sacerdotibus
Oratio**

DEUS, qui inter apostólicos Sacerdótes, fábulos tuos pontificáli seu sacerdotáli fecísti dignitáte vigére: praesta, quaésumus ; ut eórum quoque perpétuo aggregéntur consórtio. Per Dóminum.

**Pro defunctis fratribus, propinquis et benefactoribus
Oratio**

DEUS, véniae largítor et humánae salútis amátor: quaésumus cleméntiam tuam ; ut nostrae congregatiónis fratres, propíquos et benefactóres, qui ex hoc saéculo transiérunt, beáta María semper Vírgine intercedénte cum ómnibus Sanctis tuis, ad perpétuae beatitúdinis consórtium pervenire concédas. (Per Dóminum).

**Pro omnibus fidelibus defunctis
Oratio**

FIDÉLIUM, Deus, ómnium cónditor et redémptor: animábus famulórum famularúmque tuárum remissióinem cunctórum tríbue peccatórum ; ut indulgentiam, quam semper optavérunt, piis supplicatióibus consequántur: Qui vivis.

Léctio libri Apocalýpsis beáti Joánnis Apóstoli.
Apoc. 14, 13

IN diébus illis: Audívi vocem de caelo, dicéntem mihi: Scribe: Beáti mórtui, qui in Dómino moriúntur. Amodo jam dicit Spíritus, ut requiéscant a labóribus suis: ópera enim illórum sequúntur illos.

Graduale 4 Esdr. 2, 34 et 35 Réquiem aetérnam dona eis, Dómine: et lux perpétua lúceat eis. **V/. Ps. 111,**
7 In memória aetérna erit justus: ab auditíone mala non timébit.

Tractus Absólve, Dómine, ánimas ómnium fidélium defunctórum ab omni vínculo delictórum. **V/.** Et grátia tua illis succurrénte, mereántur evádere judícum ultiónis. **V/.** Et lucis aetérnae beatitúdine pérfrui.